)

Z= Insportline

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 333 Posilovaci véz inSPORTIine Phanton




OBSAH

BEZPECNOSTNI POKYNY ..ottt ettt sttt sa st s s s nssasaesesans 3
(UYL ] o 1O 3
SEZNAM DILU......cooioeeeeeeeeeeeeeeee oo eae ettt n et enes s st anenanseneneennees 5
ROZLOZENA KRESBA .......ooouiteeieeeeeeteeeeee e st aen s en s ten s en et anenans s sanenees 7
SESTAVENI ...ttt ettt sttt n st et en s et en ettt n s en e 10
SESTAVENI DO TVARU L.ttt nes st aes s en s ass s s naesenenansenenanes 26
OVLADACH PANEL (ST3155).......cucuivieeeeeteeeeeeeeseeiesseseessstsseseeseseseesesssessessssessesssnessssensssssssesasesensenenennas 29
CVIKY NA POSILOVACI VEZI INSPORTLINE PHANTON: ......ccoviiiiiceeieteieseeeceeee e 30
(0377107 =1 | SO U ROTRRT 30
OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI .......cucuiiiiiiieiceceeiete ettt 31
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMAGCE ........oooiuiieieiieeeeceete oottt n s 32



BEZPECNOSTNIi POKYNY
uvoD

Dékujeme, Ze jste se rozhodli pro koupi naseho produktu. A¢koliv vynakladame velké Usili k zajisténi
kvality kazdého naseho vyrobku, ojedinéle se mohou vyskytnout chybéjici nebo vadné dily. V pfipadé
objeveni jakychkoliv zavad na stroji i zaznamenate-li chybégjici Easti stroje, kontaktujte nas za ucelem
jeho nahrazeni. Tento stroj je ur€en vyhradné pro domaci pouziti. Zaruku na stroj nelze poskytnout
v pfipadé jeho pouziti pro komercni, profesionalni ucely v posilovacich centrech.

Technicky popis:

robustni ocelovéa konstrukce s krytym zasobnikem zatéze

anatomicky polstrovana a nastavitelna opérka zad ze syntetické ktze (3 polohy stfedové ¢asti)
horizontalné a vertikalné stavitelné sedlo (2 polohy)

povrchova uprava galvanickym pokovovanim

sestaveno z ocelovych profil 50x50 mm

tvrzené sklolaminatové kladky se strojovymi loZisky

vinuta letecka ocel v taznych lanech s vinylovym potahem a vysokou zivotnosti

multifunk&ni elektronické pocitadlo

zavazi: 65 kg se zvySenym prenosem sily (7 zavazi po 3,62 kg (8 Ibs), 7 zavazi po 4,53 kg (10
Ibs), 1 pevné zavazi po 8 kg)

dle prostorovych moznosti miiZzete sestrojit steper a dips v roving, napravo ¢i nalevo

vy$ka cvi¢ence max: 195 cm

rozmér zakladny po sestaveni: délka 230 cm x Sifka 85 cm x vySka 215 cm

nutny prostor pro véz po sestaveni: délka 264 cm x Sitka 107 cm x vySka 215 cm

rozmér zakladny po sestaveni do tvaru L: délka 198 cm x Sitka 130 cm x vySka 215 cm
nutny prostor pro véz po sestaveni do tvaru L: délka 228 cm x Sifka 163 cm x vySka 215 cm
hmotnost: 165,5 kg

nosnost: 150 kg

nosnost stepperu: 120 kg

kategorie HC (dle normy EN957)

Indexy prenosu sily na posilovaci vézi inSPORTIline Phanton dle norem TUV/GS:

motyl 1:1,55
bench press 1:1,68
horni zadova kladka 1:1,3

predkopavani 1:2

Zakladni informace:

1.

2.

Tento stroj je ur€en pouze pro domaci pouziti. Stroj neni uréen pro komercni ucely a vySsi
vykonnostni zatiZeni.

Nespravné pouzivani (jako napf. nadmérné cviCeni, prudké pohyby bez rozcvi€eni, Spatné
nastaveni), mohou poskodit vaSe zdravi.

Pred zaCatkem cviCeni, konzultujte vas zdravotni stav — srdecni systém, krevni tlak, ortopedické
problémy atd. se svym Iékafem.



4. Vyrobce neni zodpovédny za jakékoliv zranéni, Skodu nebo selhani zpisobené pouzitim tohoto
vyrobku ¢&i Spatnym sestavenim a udrzbou stroje.
Doporucuje se provést sestaveni stroje a udrzbu odbornym servisem.

Bezpecnostni informace:

Abyste zamezili urazu &i poSkozeni stroje dodrzujte nasledujici pravidla:

1) Maximalni nosnost stroje je 150 kg.

2) Stroj je testovany a certifikovany normou EN957 v tfidé HC. Je ureny jen pro domaci pouziti.
3) Stroj se nesmi pouzivat v nevétranych mistnostech.

4) Vysoka teplota, vihkost a voda nesmi pfijit se strojem do styku.

5) Pred pouzitim si dikladné pfectéte navod na pouziti.

6) Umistéte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistéte se, Ze stoji pevné a bezpecné.

7) Nechejte kolem stroje volnou plochu minimalné 2 metry na v8echny strany.

8) Nespravné nebo nadmérné cvi€eni muze vazné poskodit vase zdravi.

9) Ujistéte se, ze packy a dalSi nastavovaci mechanismy na pfistroji nejsou v cesté pfi cviceni.

10) Pravidelné kontrolujte vSechny éasti. Pokud jsou poskozeny, stroj nepouzivejte a ihned
poskozené ¢asti vyméiite nebo kontaktujte servis dodavatele (viz predni strana navodu)

11) Pravidelné kontrolujte vSechny Srouby a matice, zda jsou pofadné dotazeny.

12) Nenechavejte déti a domaci zvifata bez dozoru na stroji &i v blizkosti.

13) Tento stroj neni hracka.

14) Uschovejte tento navod na pouziti pro pfipadné objednani nahradnich dila v budoucnu.

Duleziteé:

Vracejte zbozi pouze v originalnim baleni, nebo baleni, které je bezpe¢né pro pfepravu a nemuze dojit
k poSkozeni stroje.

Pfed zahajenim jakéhokoliv cviCebniho programu se poradte se svym lékafem. Toto upozornéni je
zvlast dulezité pro osoby, u kterych byly jiz zjistény zdravotni potize a star$i 35 let.

Pied pouzitim
Pro vasi bezpecnost si cely navod prectéte velmi pozorné. Stroj sestrojte podle tohoto navodu.

Vybalte vSechny sou€astky a umistéte je na prazdné misto a kontrolujte, zda mate vdechny uvedené a
potfebné &asti. Nevyhazujte balici material, dokud nemate produkt kompletné sestaven.



SEZNAM DILU

Dil €. Popis Q’ty | Dil €. Popis Q’ty
1 Hlavni ram 1 64 Pouzdro D29*D21.5*D10.2 4
2 Stfedni podlahovy ram 1 65 Upinaci deska 50*120*3T 1
3 Pfedni vertikalni podstavec 1 66 Pocita¢ BC-80258 1
4 NejvySsi ram 1 67 Horni kabelovy pocita¢ 720L 1
5 Pfedni podlahovy ram 1 68 Strfedni kabelovy pocita¢ 550L 1
6 Sedadlovy podstavec 1 69 Spodni kabelovy pocita¢ 400L 1
7 Levé ventilové rameno 1 70 Kabelovy snimac¢ 110L 1
8 Pravé ventilové rameno 1 71 Kolik D4*D12*13 2
9 Podstavec ventilového ramena 1 72 Mezera pro kabelovy pocitac 3
10 Deska na nohy 1 73 Pfedni stabilizator 1
11 Nozni prodluzovaci trubka 1 74 Zadni vertikalni podpéra 1
12 Horni tahaci paka 1 75 Zadni podlahovy ram 1
13 Dolni tahaci paka 1 76 Zadni naklonéna podpéra 1
14 Osa molitanového valecku 2 77 Podpéra opéradla podlozky 1
15 Pas (tkanina) 40*650 2 78 Riditka 2
16 Chromova smérnice 2 79L Levé opéradlo podlozky 1
17 Vahova zarazka 2 79R Pravé opéradlo podlozky 1
18 Vahova volici paka 1 80 Opéradlo pro zada 1
19 Upinaci deska 1 81L Podpéra levého pedalu 1
20 Jednoducha kladkova podpéra 2 81R Podpéra pravého pedalu 1
21 Pas (tkanina) 240*130 2 82L Levy pedal 1
22 Viko 100.3*48*45 2 82R Pravy pedal 1
23 Knoflik D56*M16*24*D8 1 83 Hydraulicky valec 2
24 Hrot kuli¢ky 1 84 Knoflik ve tvaru T 1
25 Hak D8*80 6 85 Tlumi¢ (Naraznik) D33*D44*41.5 2
26 Retéz D4.8*18*34*248 1 86 Podpéra podpéry 1
27 Spodni podpéra vahové zarazky | 2 87 Duté viko 30*30*65L 1
28 Horni podpéra vahové zarazky 2 88 Knoflik D30*M16*1.5*29*D8 1
29 Kotnikovy pas 496*30 2 89 Kruhové viko D50*15 2
30 Retéz D4.8*18*34*613 1 90 Sroubovaci viko D28*14 (M8) 8
31 Pouzdro D10*D12*5T 2 91 Sroubovaci viko D28*17 (M6) 4
32 Spodni viko 50*50*76.5%4.5t 6 92 Ctvercové viko 50*50*18.5 2
33 Kruhové viko D17*17.5 16 |93 C;‘éga podpéra pro  hydraulicky |
34 Kli¢ na Srouby 2 94 Zakfivena deska 2
35 Ctvercové viko 50*50%18.5 5 95 Pevna trubka 4




35A Ctvercové viko 50*50*20L 1 96 Duté viko D50.8*D26*D20L 2
36 Ctvercové viko 20*50*14 1 97 Stfedni vahove viko 7
37 Tlumi¢ (Naraznik) 35*35*25 1 100 Sroub M10*1.5*75L 14
38 Ctvercovy tlumi¢ 42*42*5T 1 101 Plocha podlozka D20*D11*2T 76
39 Kruhovy tlumi¢ D60*D26*26T 2 102 Nylonova matice M10*1.5*10T 37
40 Allenovy kli¢ 1 103 Sroub M10*1.5*65L 18
41 Kladkova smérnice 7 104 Sroub M10*1.5*70L 4
42 Plastovy krouzek kladky 7 105 Sroubek M8*25L 2
43 Pouzdro D38*D35.2*32 2 106 Plochéa podlozka D24*D13.5*2.5T 2
44 Molitan D23*D80*175L 6 107 Nylonova matice M12*1.75*12T 1
45 Molitan D23*D35*127L 12 108 Sroub M10*1.5*55L 1
46 Horni vahova deska 1 109 Sroub M10*1.5*40L 2
47 Spodni vahova deska 7 110 Sroub M10*1.5*20L 2
48 NizSi opéradlo pro zada 1 111 Sroub M12*1.75*85L 1
48A Stfedni opéradlo pro zada 1 112 Sroub M10*1.5*60L 3
49 Sedadlo 1 113 Sroub M10*1.5*95L 1
50 Kabel (I1l) 3270L 1 114 Sroub M10*1.5*25L 10
51 Kabel (V) 1430L 1 115 &roub M5*0.8*20L 6
52 Kabel (1) 3040L 1 116 Plocha podlozka D15*D5.2*1.0T 6
52A Kabel (I) 1535L 1 117 Sroub M6*1*20L 4
53 Horni vahovy volici koli¢ek 1 118 Plocha podlozka D14*D6.5*0.8T 12
54 Plocha podlozka D47.5*D13*3T 1 119 Nylonova matice M6*1*6T 4
55 Horni vahové volici lozisko 1 120 Sroub M8*1.25*15L

56 Vysoka kladka D90*D10*28.5 5 121 Plocha podlozka D28*D8.5*3T 4
57 Plocha kladka D90*D10*24 9 122 Plocha podlozka D38*D8.5*3T 2
58 Kotnikovy pas 295*95 1 123 Plocha podlozka D19*D8.5*1.6T 8+4
59 Hlavni naraznik 1 124 Sroub M6*1*35L 2
60 Pouzdro D18*D10*14.5 18 125 Sroub M8*1.25*20L 6
61 Sroubovaci viko D28*17%(M10) 90 126 Pruzna podlozka D15.4*D8.2*2T 4
62 Sroubovaci viko D30*17*(M12) 2 127 Sroub M6*1*40L 2
63 Cep pruziny 1 128 Sroub M8*65L 4




re

v

ROZLOZENA KRESBA




Kontrolni list

x1

, | X2

x1

X2

x1

x1

X2

x4

X7

X7

x1

X9

x90

X7

x1

x1

x1

X2

x8

3

—f
b

:

) =

3 Doy

39 &

=

=

—

X2

X2

X2

X2

X1

x1

x1

x1

%Xl

5

20

!

=

=

£

8 )

@@)@K’xl

)

X2

x1

X2

!

Ol

94 =2

x1

X2

x1

x1

X2

x1

x1

x1

x1

x1

x1

X2

-/!!’
)

w1,

24  o—,

S

@% x1

75

F=p

/4\;

)

S——2)

7

=

S




114@ 127 [ 9w 16 (O) e
M10*25 x10 M6*1*40L 515 S 941 OT
124 E X2
ol o 18 () us
M10*40 X2
110 { TZHHNHHHA X2 D14*D6.5*0.8T
108 M10*20
E M10*55 x1 | 126 @ X4
105 a'””””””””"”””””””"””’" D15.4*D8.2*2T
112 Wmm M8*25 x2
M060 3 125 @mmmm 6 123 @ e
128 [N, M8*20L D19*D8.5*1.6T
M8*65 x4 o
103 W’”’/’Wm 115 5*0 820XL6 101 @ X76
‘ * *
M10"65 x18 117 M6*1* L><4 D20*D11%2T
104 Wmm 120 @mmw - 106@ X2
Moo M8*15L D24*D13.5%2.5T
o il
M10*75 x14 119 @ “ 121 9
AAAAAAAA M6*1*6T
Clim— Ry
102 IQ x37
113 WWWW MlOOT 60 x18
MIOSS H D18*14.5T
107 . x1
U
M12*12T
53 | x1
D10.5%56.5

54 D47.5xD13 X1

55 D56xD27 X1




SESTAVENI

Krok1

39

\101

1)
2)

3)

102 M10*1.5+10T |X2
101 @ D20*D11*2T |X8
110 @ M10*1.5*20L |X2
114 @ M10%1.5%25L | X2
F I G 1 104 @:E M10*1.5*70L |X2

Spojte hlavni ram (1) se stfednim podlahovym ramem (2) pomoci ploché podlozky (101), nylonové
matice (102) a Sroubu (104).

Spojte nizkou vahovou zaraZzku (27) a chromovou smérnici (16) se stfednim podlahovym ramem
(2) pomoci ploché podlozky (101), Sroubu (110) a Sroubu (114) jak znazorfiuje FIG1.

Spojte nozni viko (32) se stfednim podlahovym rdmem (2).

10



Krok 2

1)
2)
3)
4)

5)

39
O = ﬁ/i/
=7
L = :Q&CG:/@/
=
e T /7 = 47
QO L= v i /g/
& — | ﬁ
e Q] ;i;jj i
24/ N ——L=—7

102 @ M10*15+10T |X2 ]_03/@i Lot
101

101 @ D20'D11%2T |X5 19

103 @:E M10+1.5%65L | X1

F I G 2 100@:EM10*1.5*75L X2

Pfipevnéte niz§i vahové viko (47), stfedni vahové viko (97) a vyS$si vahové viko (46) do chromové
smérnice (16) podle FIG1. Vsadte plochou podlozku (54) na otvor vy$Siho vahového vika (46).
Pfipevnéte horni vahové volici lozisko (55) do vahové volici paky (18) a upevnéte lozisko pomoci
horniho vahového voliciho koli¢ku (53). Vsadte vahovou volici paku (18) do otvoru vahového vika.
Pfipevnéte predni podlahovy ram (5) do hlavniho ramu (1) pomoci upinaci desky (19), ploché
podlozky (101), Sroubu (103) a Sroubu (100) a nylonové matice (102).

Pfipevnéte desku na nohy (10) do pfedniho podlahového ramu (5) pomoci Sroubu (100), ploché
podloZzky (101) a nylonové matice (102).

UzZivatelné si mohou vybrat velikost vahové desky pomoci hrotu kuli¢ky (24).

11



Krok 3

1)
2)
3)
4)

5)

M10*1.5*10T

p20*D11+2T |X14

B
©

123 @ D19*D8.5*1.6T| X2
Gt

M8*15L X2

F I G 3 109 i T M10+1.540L X2

1037 ] M10*15%65L | X4
104/ ] M10*1.5:70L | X2

100@:@ M10*1.5475L X2

Pfipevnéte predni vertikalni podstavec (3) do hlavniho ramu (1) pomoci upinaci desky (65),
ploché podlozky (101), Sroubu (104) a nylonové matice (102).

Pfipevnéte sedadlo (49) do sedadlového podstavce (6) pomoci ploché podlozky (101) a Sroubu
(109) podle obrazku FIG1. Sedadlovy podstavec smontujte (6) do hlavniho ramu (1).

Pfipevnéte stfedni opéradlo pro zada (48A) do podpéry (86) pomoci Sroubu (120) a ploché
podlozky (123) podle obrazku FIG2.

Pfipevnéte hlavni naraznik (59), stfedni opéradlo pro zada (48A) a niz3i opéradlo pro zada (48) do
pfedniho vertikalniho podstavce (3) pomoci ploché podlozky (101) a Sroubu (103).

Pfipevnéte predni stabilizator (73) do pfedniho podlahového ramu (5) pomoci Sroubu (100),
ploché podloZky (101) a nylonové matice (102).

12



Krok 4

1)

2)
3)

4)

5)

0
3
16
0
0
7
102 @ M10*1.5410T | X2
101 @ D20'D1172T | X8
107 @ mi12+1.75412T | X1
v@ 106 @ D24*D13.5+2.5T | X2
= %/ 114 @ Mi0r1525L | X4
LA
% 100 @:E M10*15475L | X2
K =
K % 0 111 @:E mi2+ 75050 | X1
A
§/ 0
106
107
o\® % @7@’\\\
A ]
S oY e
o i
; 1 111 } 11
N L o

B

FIG4

Pfipevnéte nejvysSi ram (4) do chromové smérnice (16) a pfedniho vertikalniho podstavce (3).
Pfipevnéte Ctvercové viko (35) do nejvyssiho ramu (4).

Pfipevnéte horni podpéru vahové zarazky (28) do nejvyssiho ramu.

Upevnéte horni podpéru vahové zarazky (28), nejvyssi ram (4) a chromovou smérnici (16) pomoci
ploché podloZky (101) a Sroubu (114).

Upevnéte nejvyssi ram (4) do pfedniho vertikalniho podstavce (3) pomoci Sroubu (100), ploché
podloZzky (101) a nylonové matice (102).

Pfipevnéte nozni prodluzovaci trubku (11) do hlavniho rdmu (1) pomoci ploché podlozky (106),
nylonové matice (107) a Sroubu (111).

13



Krok 5

1
2)

3)

|&]e]e]e] e e

[

102 @ m10+1.5+10T | X1

101 @ D20D11%2T | X2 |

105 @hﬂl M8*1.25+25L | X2 L g >
F I G 5 113 @:E M1071.5%95L | X1

Pfipevnéte podstavec ventilového ramena (9) do nejvy3Siho rdmu (4) pomoci ploché podlozky
(101), nylonové matice (102) a Sroubu (113).

Pfipevnéte levé ventilové rameno (7) a pravé ventilové rameno (8) do podstavce ventilového
ramena (9) pomoci Sroubku (105).

Pfipojte &tvercovy tlumi€ (38) na podstavec ventilového ramena (9) podle obrazku FIG1.

14



Krok 6

EEloElcEEREEE piiﬂ

i

31 H D12*D10*7T |X2

101 @ D20*D11#2T | X4
F I G 6 114 E M10*1.5°25L | X2

1) Priipevnéte pas (tkanina) (15) do levého ventilového ramena (7) a pravého ventilového ramena (8)
pomoci pouzdra (31), ploché podlozky (101) a Sroubu (114).

2) Pripevnéte osu molitanového valecku (14) do pfedniho vertikalniho podstavce (3), sedadlového
podstavce (6) a nozni prodluzovaci trubky (11). Pfipevnéte molitan (44) do osy molitanového
valecku (14).

15



Krok 7

1)
2)
3)

4)

5)

6)
7)

101560
5L X6

rgu
=

FIG7
60 E[j b1s-o10+1457 | x12 5%

Pfipevnéte plochou kladku (57) do nejvy$Siho rdmu (4) pomoci pouzdra (60), Sroubu (103) a
nylonové matice (102) podle obrazku FIG1.

Pfipevnéte vysokou kladku (56) do podstavce ventilového ramena (9) pomoci ploché podlozky
(101) a nylonové matice (102) podle obrazku FIG2.

Pfipevnéte plochou kladku (57) do pfedniho vertikalniho podstavce (3) pomoci pouzdra (60),
Sroubu (103) a nylonové matice (102) podle obratku FIG3.

Pfipevnéte vysokou kladku (56) do jednoduché kladkové podpéry (20) pomoci kladkové smérnice
(41), plastového krouzku kladky (42), ploché podlozky (101) a nylonové matice (102) podle
obratku FIG4.

Pfipevnéte kabel (lll) (50) jak ukazuji Sipky. Pfipevnéte konec se smyckou kabelu (lll) (50) do
jednoduché kladkové podpéry (20) pomoci ploché podlozky (101), nylonové matice (102) a Sroubu
(114).

Pfipojte horni tahaci paku (12) do nejvyssiho ramu (4) pomoci haku (25).

Pfipevnéte plochou kladku (57) do nejvy$$iho ramu (4) pomoci pouzdra (60), Sroubu (103) a
nylonové matice (102) podle obrazku FIG5. Pfipevnéte kabel (IV) (51) jak ukazuji Sipky.

16



Krok 8

1

2)

3)

4)
5)

6)

7

01560
1015651
F I ‘ ;8 60 E p18D10°145T| X6

Pfipevnéte plochou kladku (57) do pfedniho vertikdlniho podstavce (3) pomoci pouzdra (60),
Sroubu (103) a nylonové matice (102) podle obrazku FIG1.
Pfipevnéte vysokou kladku (56) do jednoduché kladkové podpéry (20) pomoci kladkové smérnice
(41), plastového krouzku kladky (42), ploché podloZky (101), Sroubu (112) a nylonové matice
(102) podle obrazku FIG2.
Pfipevnéte vysokou kladku (56) do hlavniho réamu (1) pomoci kladkové smérnice (41), plastového
krouzku kladky (42), ploché podlozky (101), Sroubu (112) a nylonové matice (102) podle obrazku
FIG3.
Pfipevnéte kabel (1) (52) jak ukazuji Sipky. Spojte kabel (52) s kabelem (51) pomoci haku (25) a
fetézu (26).
Pfipevnéte plochou kladku (57) do nozni prodluzovaci trubky (11) pomoci pouzdra (60), Sroubu
(103) a nylonové matice (102) podle obrazku FIG4.
Pfipevnéte vysokou kladku (56) do hlavniho ramu (1) pomoci kladkové smérnice (41), plastového
krouzku kladky (42), ploché podlozky (101), Sroubu (108) a nylonové matice (102) podle obrazku
FIGS.
Pripevnéte kabel (52A) jak ukazuji Sipky. Pfipevnéte dolni tahaci paku (13) nebo kotnikovy pas
(58) na konec kabelu (52A) pomoci fetézu (30) a haku (25).

17



FIGY

17

17
118

94117

M5+0.8+20L

D15*D5.2*1.0T|

M6*1*20L

D14*D6.5*0.8T|

ERLIEL

M6*1*6T

1) Pripevnéte zakfivenou desku (94) do vahové zarazky (17) pomoci Sroubu (117), ploché podlozky
(118) a nylonové matice (119).
2) Pripevnéte vahovou zarazku (17) do spodni podpéry vahové zarazky (27) a horni podpéry vahové

zarazky (28) pomoci Sroubu (115) a ploché podlozky (116).




Krok 10

1)

3)

4)
5)

FIG10

Pripevnéte pocita¢ (66) do pfedniho vertikalniho podstavce (3).

Spojte kabel, ktery je pfedpfipojen k pocitali (66) se stfednim kabelovym pocitatem (68) podle
obrazku FIG1.

Upevnéte stfedni kabelovy pocita¢ (68) pomoci mezery pro kabelovy pocita¢ (72) podle obrazku
FIG2.

Spojte horni kabelovy pocita¢ (67) se stfednim kabelovym pocitacem (68) podle obrazku FIG3.
Spojte horni kabelovy pocita¢ (67) se spodnim kabelovym pocitatem (69) podle obrazku FIG4.

19



Krok 11

102 [M10*1.5*10T

101 @ D20*D11*2T

P ——
-

100 M10*1.5*75L.

FIG11

1) Pfipevnéte zadni vertikalni podpéru (74) do nejvy$siho ramu (4) pomoci ploché podlozky (101),
nylonové matice (102) a Sroubu (103).

2) Pripevnéte zadni podlahovy ram (75) do stfedniho podlahového ramu (2) a zadni vertikalni
podpéry (74) pomoci ploché podlozky (101), Sroubu (100) a nylonové matice (102).

20



Krok 12

1
2)
3)
4)

5)

M10*1.5*10T

D20*D11*2T

D19*D8.5*1.6T

M8*20L

IM8*1.25+65L

M10+15%5L X2

-
100 [JmM10*15+75L X6
(.}

FIG1

Pfipevnéte podpéru opéradla podlozky (77) do zadni vertikalni podpéry (74) pomoci Sroubu (100),
ploché podloZky (101) a nylonové matice (102).

Pfipevnéte opéradlo pro zada (80) do podpéry opéradla podloZky (77) pomoci ploché podlozky
(101) a Sroubu (103).

Pfipevnéte levé opéradlo podloZky (79L) a pravé opéradlo podlozky (79R) do podpéry opéradla
podlozky (77) pomoci ploché podlozky (123) a Sroubu (128).

Pfipevnéte Fiditka (78) do podpéry opéradla podlozky (77) pomoci ploché podlozky (123) a Sroubu
(125).

Pfimontujte zadni sklopnou opéru (76) k zadni vertikalni opéfe (74), a k zadni ¢asti zakladny (75)
pomoci Sroubu (100), rovné podlozky (101) a nylonové matice (102).

21



Krok 13

1

2)

3)

4)

4
A

=

D15.4*D8.2°2T | X4

121 @ D28*D8.5*3T | X4

D14*D6.50.8T | X4

125 @ M8*20L x4
124| /1 M6+1+35L X2
27|/  |merraoL X2

FIG13

Pfipevnéte podpéru levého pedalu (81L) a podpéru pravého pedalu (81R) do zadni vertikalni
podpéry (74) pomoci ploché podlozky (121), Sroubu (125) a pruzné podlozky (126).

Pfipevnéte hydraulicky valec (83) do zadni vertikalni podpéry (74) pomoci ploché podlozky (121),
Sroubu (125) a pruzné podlozky (126). Pfipevnéte hydraulicky valec (83) podpéry levého pedalu
(81L) a podpéry pravého pedalu (81R) pomoci knofliku ve tvaru T (84) a ploché podlozky (122).
Pfipevnéte levy pedal (82L) a pravy pedal (82R) do pedalové podpéry (81L&81R) pomoci ploché
podlozky (118), Sroubu (124) a Sroubu (127).

Pfipevnéte tlumi¢ (naraznik) (85) do pedalové podpéry (81L&81R).

22



Krok 14

Pfipevnéte Sroubovaci viko (61&62&90&91) do Sroubd.

23



Poznamky

@

—

1) Uzivatelé mohou tahat za ventilové rameno dopfedu a dozadu podle rdzného cile cviceni, jak

ukazuje obrazek 1-1 a 1-2.

2) Deska na nohy by méla byt nastavené vertikalné podle obrazku 2.
3) Vyska sedadla by méla byt nastavena pomoci ota€eni Sroubu podle obrazku B.
4) Uzivatelé by si méli vybrat mnozstvi zatézovych desek pomoci kulatych koliku.

24




VKR+KROKOVY MOTOR by mély byt nastaveny v riznych polohach podle obr. 5-1/2/3.

1. Zadni ¢ast polozky;
2. Leva Cast polozky;
3. Prava Cast polozky.

25



SESTAVENI DO TVARU L

Pro sestaveni véze do tvaru L nasledujte kroky 1 az 10 vySe. Kroky pro sestaveni do tvaru L jsou
popsany nize v krocich 11 az 14.

KROK 11

=

[ LW P =

A
Ll
[ ]
Y

I .
lem

I .
| ]
-

* - pe—
2
N

/

A

.

g ; \‘&f
e
=t=}
[ perd

.
L/
Ir|
-
U
[¥)
\

75

Na horni strané pfipevnéte zadni ram (74) na horni ram (4) pomoci 4x podlozek (101), 2x matic (102)
a 2x Sroubu (103).

Na spodni strané pfipevnéte zadni nosnik (75) na spodni ram (2) pomoci 4x podlozek (101), 2x matic
(102) a 2x Sroubu (100).

26



KROK 12

Pfipevnéte podpéru opérek (77) na zadni vertikalni ram (74) pomoci 2x Sroubl (100), 4x podlozek
(101) a 2x matic (102)

PFipevnéte opérku zad (80) na podpéru opérek (77) pomoci 2x Sroubl (103) a 2x podlozek (101).

PFipevnéte levou a pravou opérku pazi (79 L/R) na podpéru opérek (77) pomoci 4x Sroubu (128) a 4x
podlozek (123).

Pfipevnéte madla (78) na podpéru opérek (77) pomoci 2x Sroubl (25) a 2x podlozek (123).

Pfipevnéte zadni spodni podporu (76) na zadni vertikalni ram (74) a nosnik (75) pomoci 4x Sroubl
(100), 8x podlozek (101) a 4x matic (102).

27



KROK 13

cosca sy x4

e FeT| x4

20 x4

©
128 @ Dreaoe Y| x4
©
-
| — ]

A5 EL 2

o= |wra |2

I
(S ITT]

7

’!A

It
H
\

Pfipevnéte levy a pravy drzak pedalt (81 L/ R) na zadni vertikalni rém (74) pomoci 2x Sroubu (125),
2x pruznych podlozek (126) a 2x plochych podlozek (125).

Pfipevnéte hydraulicky valec (83) na zadni vertikalni ram (74) pomoci 2x Sroubu (125), 2x pruznych
podlozek (126) a 2x plochych podlozek (121). Poté hydraulické valce (83) pfipevnéte k levému a
pravému drzaku pedald (81 L/R) pomoci 2x ruénich Sroubll (84) a 2x plochych podlozek (122).

Pfipevnéte levy a pravy pedal (82 L/R) na drzaky pedald (81 L/R) pomoci 2x Sroubl (124), 2x Sroubl
(127) a 4x podlozek (118).

Pfipevnéte tlumice (85) na drzaky pedall (81 L/R).

28



KROK 14

[ 3333 ant

AT

PFipevnéte krytky (61, 62, 90, 91) na Srouby.

OVLADACI PANEL (ST3155)

Funkce tlacitek

MODE/RESET - stlaenim zvolte pfednastavenou funkci nebo podrZzte pro celkovy reset vdech
hodnot

Funkce:

STOP — po ukon&eni pohybu zobrazi displej napis STOP
STRIDES/MIN — poéty zabérda za min.

SCAN/COUNT - automatické pfepinani mezi funkcemi kazdych 6 vtefin
TIME — celkovy cvicebni €as az do 99:59

CALORIE: Celkovy pocet spalenych kalorii béhem cviCeni. Max. hodnota je 9999 cal. Udaje jsou
pouze orientacni a slouzi pouze ke srovnani. Udaje nemaji Iékafskou vypovidaci hodnotu.

POZNAMKA:

o Displej se sdm vypne, pokud neobdrzi signal po dobu 4 minut. VeSkeré pfedchozi cvi€ebni
udaje budou resetovany.

Po obdrzeni signalu se monitor sam zapne.

Pokud monitor nezobrazuje spravnég, zkuste vymeénit baterie.

Spec. baterie.: 1,5V AA (1 ks)

Monitor vyda pfi spusténi zvukové upozornéni.

29



CVIKY NA POSILOVACI VEZI INSPORTLINE PHANTON:

e biomechanicky pfiznivy linearni pohyb diky patentované konstrukci a moznosti velkého
rozsahu nastaveni pohybu

e stepper s nastavitelnou zatézi

e moznost cvikll Dips intenzivniho tréninku spodniho i horniho bfiSniho svalstva (také zvedani
nohou)

e butterfly posilova¢ prsnich svall (také posilovani mezilopatkovych sval()
e bench press

e multi press

e vrchni a stfedové veslo pomoci lan

e prfitahy na lytka, stehna a hyzdé

e horni zadova kladka (cviky pfed i za t&€lem)

e spodni kladka, zvedani dolni kladky nahoru €i podélné

e simulace veslovani

o predkopavani
CVICENI

e Spravnym cviCenim muzete zlepSit kondici a vytvarovat svalstvo. Pfi dodrzeni zasad spravné
diety muze dojit i k redukci télesné hmotnosti.

e Zahfivaci faze: Napomaha spravnému proudéni krve a omezuje vznik kfeci. Kazdy
protahovaci cviky by mél trvat alespori 30 vtefin. Svaly pfFili§ neprepinejte.

e P¥i vlastnim cviCeni dochazi ke zvy$ené namaze. Po spravnim cviCeni by nozni svalstvo mélo
Tato faze by méla trvat min. 12 minut. Nejlépe je za€it na 15-20 min.

e Uvolnovaci cvi¢eni: Vedou ke zklidnéni kardiovaskularniho systému. Jedna se v podstaté o
opakovani zahfivacich cvikl. Tj. snizeni zatéze a tempa vCetné pokraCovani po dobu 5 minut.
Je nutno zopakovat i protahovaci cviky. Postupné muzete zvysit zatéz. DoporuCuje se cvicit
trikrat tydné.

e Pro vytvarovani svall je potfeba zvysit zatéz. Zahfivaci a uvolfiovaci cviky probihaji normainé,
ale na konci cviCeni zvyste zatéz a kmitejte nohama o néco rychleji. Udrzujte tep v daném
intervalu. Zakladnim faktorem je namaha. Cim déle a naroéngji cvigite, tim je vy$si podet
spalenych kalorii.

30



TEPOVA FREKVENCE
Ao
200 '
180
160 T gl MAXIMUM
140 - —
CiLOVA ZONA 85%
120
70%
100
B yvoLneni
a0
= EK

0 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

Zasady udrzby:
Pravidelné provadéjte béznou udrzbu stroje na zakladé jeho vytizeni, minimalné vSak po 20 hodinach
provozu. Udrzba zahrnuje:

e Kontrolu vSech pohyblivych dild (osy, klouby atd.) Kontrolujte i dostateCnou lubrikaci.

Promazte, je-li potfeba. Doporucuje se bézny olej pro kola a Sici stroje nebo silikonovy olej.

e Kontrola a dotazeni vSech Sroub(i a matic.

o Pouzivejte k Cisténi pouze mydlovy roztok. Nepouzivejte abraziva.

e Skladujte na suchém a teplém misté.

OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI

Po uplynuti Zivotnosti produktu nebo v pfipadé, Ze by dalSi oprava jiz byla ekonomicky nevyhodna, se
vyrobku zbavte v souladu s mistnimi pfedpisy a Setrné k zivotnimu prostfedi. Vyrobek odneste na
nejblizSi sbérné misto k tomu urcené.

Predpisovou likvidaci pomuzete zachovat cenné pfirodni zdroje a napomuzete prevenci negativnich
dopadd na zivotni prostfedi, pfipadné na lidské zdravi. Pokud si nejste jisti, konzultujte véc s mistné
prislusnymi odpovédnymi organy, aby nedoslo k poruseni pfedpisl a nasledné sankci.

31



Baterie nevhazujte mezi b&Zny odpad, ale odevzdejte je na mista ur€ena pro recyklaci.

ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoZ i postup pfi vyfizovani reklamacnich naroki
uplatnénych kupujicim na dodané zbozi. Zaruéni podminky a reklamacéni fad se fidi pfisluSnymi
ustanovenimi zakona &. 89/2012 Sbh., obCansky zakonik a zakona €. 634/1992 Sb., o ochrané
spotrebitele, ve znéni pozdéjSich predpist, a to i ve vécech témito zarué¢nimi podminkami a
reklamaénim fadem nezmifiovanych.

Prodavajicim je spoleCnost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Strakonicka 1151/2c, Praha 150 00,
IC: 26847264, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vliozka
116888.

Vzhledem k platné pravni upravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery
spotfebitelem neni.

~Kupujici spotfebitel* nebo jen ,spotfebitel” je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské Cinnosti.

~Kupujici, ktery neni ,spotfebitel“, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky &i uziva sluzby za ucelem
svého podnikani s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se Fidi ramcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad jsou nedilnou soucasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaru¢ni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouvé €i v dodatku v této smlouvé €i jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.

Zarucni podminky
Zaru¢ni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicu, pokud ze zarucniho listu,
faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi nevyplyva odliSna délka zaru¢ni doby
poskytovana prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotéena.

Zarukou za jakost pfejima prodavajici zavazek, ze dodané zbozi bude po urc€itou dobu zplsobilé pro
pouziti k obvyklému, pfip. smluvenému Ucelu a Ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupeny produkt):

e zavinénim uZivatele tj. podkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi,
nedostatenym zasunutim sedlové ty€e do ramu, nedostateCnym utahnutim pedald v klikach a
klik ke stfedové ose

e nespravnou udrzbou
¢ mechanickym poSkozenim

e opotfebenim dild pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢asti, pohyblivé
mechanismy, kloubové spoje, opotiebeni brzdovych desti¢ek/Spalk(, Fetézu, plasta,
kazety/vicekoleCka atd.)

e neodvratnou udalosti, Zzivelnou pohromou
e neodbornymi zasahy

e nespravnym zachazenim, ¢€i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty,
pusobenim vody, neumérnym tlakem a narazy, umysiné pozménénym designem, tvarem
nebo rozméry

Reklamacni rad

Postup pfi reklamaci vady zbozi

32



Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdfive po pfechodu nebezpedi
8kody na zboZi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vS8echny vady,
které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zbozi je kupujici povinen na zadost prodavajiciho prokazat nadkup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) Cislem, pfipadné& tymiz
doklady bez sériového Cisla. Neprokaze-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly splnény podminky
zaruky, zavada byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou Uhradu
naklad(l, které vznikly v souvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace
servisniho zasahu bude v tomto pfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykond a nakladu na
dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklamovany vyrobek neni vadny, povaZzuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat thradu nakladu, které vznikly v souvislosti s
neopravnénou reklamaci.

V pfipadé, ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat
vyménou za vadné zboZzi jiné zbozi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepsich
technickych parametrl. Volba ohledné zplsobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnd od doru¢eni vadného zbozi, pokud nebude
dohodnuta Ihata delSi. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
prfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ihité, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.

cz

SEVEN SPORT s.r.o.

Sidlo: Strakonicka 1151/2c, Praha 5, 150 00, CR

Centréla: Délnicka 957, Vitkov, 749 01

Reklamace a servis: Cermenska 486, Vitkov 749 01

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Tel: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz
reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz

Web: www.inSPORTIine.cz

SK

inSPORTIline s.r.o.

Centrala, reklamacie, servis: Elektricna 6471, Trenc¢in 911 01, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Tel.: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk

reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk

Web: www.inSPORTIine.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

33



